
様式３

契約

測量設計業務委託（漁港災害調査） 着工

22

請戸漁港 予定価格
自 双葉郡浪江町大字請戸地内 最低制限価格
至 調査基準価格

300006315

300006316

300006317

300006327

300006329

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」

と読み替えるものとする。
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（株）大和田測量設計
（３）

（２）

（４）
2,050,000

（１）

双葉郡浪江町大字権現堂字下柳町８－５

2,200,000
（有）中西測量設計

（３）

（２）

（４）
2,000,000（１）

（株）福建コンサルタント
（３）

（２）

（４）
2,100,000

（１）

（株）ふたば
（３）

（２）

（４）
2,150,000（１）

（株）船橋コンサルタント
（３）

（２）

（４）
2,080,000

2,329,800

000000

1,846,790

測量設計業務        Ｎ＝１式

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

令和4年4月20日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

完成

工　事　名工事番号

入札執行年月日 発注種別

41390 相馬港湾建設事務所

令和4年4月25日

令和4年4月25日

令和4年8月4日

22-41390-0006

令和4年4月20日
土木設計

工事執行機関
当初・変更
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